

Sir Henry ApS
Nedergade 34, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 38 78 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Claus Salling Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sir Henry ApS Nedergade 34 8400 Ebeltoft
	Telefon: +45 86 34 19 87
	E-mail: SirHenryBodega@gmail.com
	CVR-nr.: 29 38 78 26
	Stiftet: 10. februar 2006
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Claus Salling Sønder
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og værtshusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	854.404	742.666
2 Personaleomkostninger	-674.018	-652.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.155	-4.212
Driftsresultat	122.231	85.908
Øvrige finansielle omkostninger	-2.906	-2.431
Resultat før skat	119.325	83.477
Skat af årets resultat	-26.752	-19.074
Årets resultat	92.573	64.403
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	92.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.197
Disponeret i alt	92.573	64.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	64.916	64.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.916	64.916
Anlægsaktiver i alt	64.916	64.916
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.207	45.868
Varebeholdninger i alt	42.207	45.868
Andre tilgodehavender	11.058	0
Periodeafgrænsningsposter	26.247	52.524
Tilgodehavender i alt	37.305	52.524
Likvide beholdninger	585.167	390.899
Omsætningsaktiver i alt	664.679	489.291
Aktiver i alt	729.595	554.207

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	315.307	222.733
Egenkapital i alt	440.307	347.733
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.377	26.408
Selskabsskat	24.752	19.074
Anden gæld	185.159	160.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.288	206.474
Gældsforpligtelser i alt	289.288	206.474
Passiver i alt	729.595	554.207

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	222.733	221.200	568.933
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-221.200</u>	<u>-221.200</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	222.733	0	347.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.574</u>	<u>0</u>	<u>92.574</u>
	<u>125.000</u>	<u>315.307</u>	<u>0</u>	<u>440.307</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19:

- Lønkomensation t.kr. 97.
- Refusion af faste omkostninger t.kr. 68.
- Omsætningstab t.kr. 188.

I alt t.kr. 353 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.634	646.108
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.384</u>	<u>6.438</u>
	<u>674.018</u>	<u>652.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	67.526	67.526
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>67.526</u>	<u>67.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-67.526	-67.526
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-67.526</u>	<u>-67.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	383.095	383.095
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>383.095</u>	<u>383.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-383.095	-383.095
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-383.095</u>	<u>-383.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	64.916	64.916
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>64.916</u>	<u>64.916</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>64.916</u>	<u>64.916</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 155 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.		
